

**Koh Naka Island Resort ApS**  
**CVR-nr. 27965695**

**Årsrapport 2012/13**

Godkendt på selskabets generalforsamling, den 04.04.2014

**Dirigent**

---

Navn: John N. Tobiesen

## **Indholdsfortegnelse**

	<u><b>Side</b></u>
Virksomhedsoplysninger	1
Ledelsespåtegning	2
Den uafhængige revisors erklæringer	3
Ledelsesberetning	5
Anvendt regnskabspraksis	6
Resultatopgørelse for 2012/13	8
Balance pr. 30.09.2013	9
Egenkapitalopgørelse for 2012/13	11
Noter	12

## **Virksomhedsoplysninger**

### **Virksomhed**

Koh Naka Island Resort ApS  
Østre Industrivej 2  
6731 Tjæreborg

CVR-nr.: 27965695

Hjemsted: Registreret i Esbjerg

Regnskabsår: 01.10.2012 - 30.09.2013

### **Direktion**

John N. Tobiesen, direktør

### **Revisor**

Deloitte Statsautoriseret Revisionspartnerselskab  
Frodesgade 125  
6701 Esbjerg

## Ledelsesberetning

### Hovedaktivitet

Selskabets hovedaktivitet er generel erhvervsaktivitet.

### Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets resultat udviser et underskud på 4.851 t.kr. efter skat mod et overskud på 7 t.kr. sidste år, hvilket af ledelsen anses som utilfredsstillende. Resultatet er væsentligt negativt påvirket af nedskrivning af tilgodehavender vedrørende grunde i udlandet.

Selskabet er omfattet af kapitaltabsreglerne i selskabslovens §119.

Kapitalberedskabet for det kommende års aktiviteter er vurderet og det er ledelsens forventning, at der opnås en aftale med selskabets bankforbindelse, således at det nødvendige likvide beredskab er til stede for gennemførelsen af det kommende års drift. Der foregår forhandlinger med banken om refinansiering, men forhandlingerne er endnu ikke afsluttet.

### Begivenheder efter balancedagen

Der er fra balancedagen og frem til i dag ikke indtrådt forhold, som forrykker vurderingen af årsrapporten.

**Resultatopgørelse for 2012/13**

	<u>Note</u>	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
Andre eksterne omkostninger		<u>(4.899.504)</u>	<u>(29.436)</u>
<b>Driftsresultat</b>		<b><u>(4.899.504)</u></b>	<b><u>(29.436)</u></b>
Andre finansielle indtægter	2	256.537	219.246
Andre finansielle omkostninger	3	<u>(207.809)</u>	<u>(180.538)</u>
<b>Resultat af ordinære aktiviteter før skat</b>		<b><u>(4.850.776)</u></b>	<b><u>9.272</u></b>
Skat af ordinært resultat	4	<u>0</u>	<u>(2.418)</u>
<b>Årets resultat</b>		<b><u><u>(4.850.776)</u></u></b>	<b><u><u>6.854</u></u></b>
<b>Forslag til resultatdisponering</b>			
Overført resultat		<u>(4.850.776)</u>	<u>6.854</u>
		<b><u>(4.850.776)</u></b>	<b><u>6.854</u></b>

**Balance pr. 30.09.2013**

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Andre tilgodehavender		4.153	4.562.788
Tilgodehavende selskabsskat		0	5.237
<b>Tilgodehavender</b>		<u><b>4.153</b></u>	<u><b>4.568.025</b></u>
<b>Likvide beholdninger</b>		<u><b>3.630</b></u>	<u><b>3.630</b></u>
<b>Omsætningsaktiver</b>		<u><b>7.783</b></u>	<u><b>4.571.655</b></u>
<b>Aktiver</b>		<u><u><b>7.783</b></u></u>	<u><u><b>4.571.655</b></u></u>

**Balance pr. 30.09.2013**

	<u>Note</u>	<u>2012/13 kr.</u>	<u>2011/12 kr.</u>
Virksomhedskapital		125.000	125.000
Overført overskud eller underskud		<u>(4.274.370)</u>	<u>576.406</u>
<b>Egenkapital</b>		<b><u>(4.149.370)</u></b>	<b><u>701.406</u></b>
Skyldig selskabsskat		<u>0</u>	<u>2.418</u>
<b>Langfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>0</u></b>	<b><u>2.418</u></b>
Bankgæld		3.000.000	3.000.000
Gæld til tilknyttede virksomheder		1.122.834	851.097
Skyldig selskabsskat		2.418	0
Anden gæld		<u>31.901</u>	<u>16.734</u>
<b>Kortfristede gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.157.153</u></b>	<b><u>3.867.831</u></b>
<b>Gældsforpligtelser</b>		<b><u>4.157.153</u></b>	<b><u>3.870.249</u></b>
<b>Passiver</b>		<b><u><u>7.783</u></u></b>	<b><u><u>4.571.655</u></u></b>
Going concern	1		
Eventualforpligtelser	5		
Pantsætninger og sikkerhedsstillelser	6		

**Egenkapitalopgørelse for 2012/13**

	<b>Virksomheds- kapital kr.</b>	<b>Overført overskud eller underskud kr.</b>	<b>I alt kr.</b>
Egenkapital primo	125.000	576.406	701.406
Årets resultat	0	(4.850.776)	(4.850.776)
<b>Egenkapital ultimo</b>	<b>125.000</b>	<b>(4.274.370)</b>	<b>(4.149.370)</b>

## Noter

### 1. Going concern

Selskabet har tabt hele sin egenkapital.

Kapitalberedskabet for det kommende års aktiviteter er vurderet og det er ledelsens forventning, at der opnås en aftale med selskabets bankforbindelse, således at det nødvendige likvide beredskab er til stede for gennemførelsen af det kommende års drift. Der foregår forhandlinger med banken om refinansiering, men forhandlingerne er endnu ikke afsluttet.

	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
<b>2. Andre finansielle indtægter</b>		
Renteindtægter i øvrigt	256.537	219.246
	<u>256.537</u>	<u>219.246</u>
	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
<b>3. Andre finansielle omkostninger</b>		
Finansielle omkostninger fra tilknyttede virksomheder	38.783	29.100
Renteomkostninger i øvrigt	168.421	151.437
Valutakursreguleringer	605	1
	<u>207.809</u>	<u>180.538</u>
	<u>2012/13</u> <u>kr.</u>	<u>2011/12</u> <u>kr.</u>
<b>4. Skat af ordinært resultat</b>		
Aktuel skat	0	2.418
	<u>0</u>	<u>2.418</u>

### 5. Eventualforpligtelser

Selskabet indgår i en dansk sambeskatning med Tobiesen Holding ApS som administrationsselskab. Selskabet hæfter derfor i henhold til selskabsskattelovens regler herom fra og med regnskabsåret 2012/13 for indkomstskatter mv. for de sambeskattede selskaber.

### 6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Ingen pantsætninger eller eventualforpligtelser.